
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от «  21  »  июня    2016 года                                                                №  671  
 

 
 

 

О внесении дополнения в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Признание помещений жилыми помещениями, 

жилых помещений непригодными (пригодными) для проживания, 

многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или 

реконструкции», утвержденный постановлением  

администрации Мирного от 27 июня 2012 года № 1199 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и 

на основании пункта 5 статьи 31 Устава муниципального образования 

«Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Признание помещений жилыми помещениями, жилых помещений 

непригодными (пригодными) для проживания, многоквартирных домов 

аварийными и подлежащими сносу или реконструкции», утвержденный 

постановлением администрации Мирного от 27 июня 2012 года № 1199, 

следующее дополнение: пункт 17.1. дополнить абзацем следующего 

содержания: 

«Предоставление муниципальной услуги должно удовлетворять 

требованиям к обеспечению условий доступности для инвалидов.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника  

МУ «Управления строительства и городского хозяйства» Соловьева В.П. 

 

 

И.о. главы администрации Мирного                                                         Н.Л. Бикус 

 


